353,23 € zaplatiť len čiastočnú úhradu za poskytované sociálne služby vo výške 284,73 €. 
Rozdiel medzi stanovenou úhradou a zaplatenou úhradou za poskytované sociálne služby p. 
Uhríkovej Anne sa zaväzuje podľa tejto zmluvy doplatiť platiteľ úhrady nasledovne:  
sumu  106,17 € (slovom – jedenstošesť eur 17/100) pri 30 dňovom mesiaci),  
sumu  119,22 € (slovom – jedenstodevätnásť eur 22/100) pri 31 dňovom mesiaci),  
sumu    93,12 € (slovom – deväťdesiattri eur 12/100) pri 29 dňovom mesiaci),  
sumu    80,12 € (slovom – osemdesiat eur 12/100) pri 28 dňovom mesiaci). 

2. Platiteľ úhrady sa zaväzuje doplácať úhradu za poskytované sociálne služby p.